[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта  2016 г.                                        32а-п                                          с.Новая Ивановка
О внесении изменений в Постановление Администрации  Симоновского   муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области «О  порядке   принятия решений  о разработке, формировании  и реализации      муниципальных  программ,   действующих      на  территории Симоновского  МО

Калининского муниципального  района » № 60-п  от 13.05.2014 г.
На основании Протеста Прокуратуры Калининского района   № 7-6-566-2016 , в соответствии  с Федеральным Законом  от 29.12.2015 №406-ФЗ, Федеральным Законом  от 22.10.2014 №311-ФЗ, Бюджетным кодексом, на основании Устава  Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области ,Администрация  Симоновского  муниципального образования,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Администрации   Симоновского   муниципального  образования Калининского муниципального района Саратовской «  О  порядке   принятия решений  о  разработке,  формировании  и  реализации      муниципальных  программ,   действующих      на  территории   Симоновского  МО  Калининского муниципального  района »  № 60-п  от 13.05.2014 г.
следующие изменения:
- п. 5.2 Порядка   исключить ;
- п. 7.1 –изложить в следующей редакции :
«- Контроль за исполнением  программ  осуществляет Администрация  Симоновского  муниципального  образования».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

         Симоновского  МО

                      А.В.Дергунов